
Id: WCQWY­PBPHJ­TSOVQ­WTURZ­AEDZY. Podpisany Strona 1

UCHWAŁA NR XI/94/2011
RADY GMINY BESTWINA

z dnia 14 listopada 2011 r.

w sprawie zmiany Uchwały Nr II/10/10 Rady Gminy Bestwina z dnia 13 grudnia 2010 r. w sprawie 
budżetu Gminy Bestwina na rok 2011 

Na podstawie art. 211, art. 216, art. 217, art. 222, art. 223 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach 
publicznych (Dz.U. Nr 157 poz. 1240 z późniejszymi zmianami) oraz art. 18 ust. 2 pkt 4, art. 51, art. 58 art. 
60 ust. 2 pkt. 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2001 roku Nr 142 poz. 
1591 z późniejszymi zmianami) 

Rada Gminy Bestwina 

uchwala: 

§ 1. 

Zmniejsza się wydatki budżetu gminy na rok 2011 o kwotę 80 000,00 zł 

1. Wydatki bieżące o kwotę 30 000,00 zł w dziale: 

1) Dział 710 ­ Działalność usługowa o kwotę 30 000,00 zł 

a) Rozdział 71004 ­ Plany zagospodarowania przestrzennego o kwotę 30 000,00 zł. 

­ z tego: wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań o kwotę 30 000,00 zł 

2. Wydatki majątkowe o kwotę 50 000,00 zł w dziale: 

1) Dział 750 ­ Administracja publiczna o kwotę 50 000,00 zł 

a) Rozdział 75023 ­ Urzędy gmin o kwotę 50 000,00 zł 

­ z tego inwestycje i zakupy inwestycyjne o kwotę 50 000,00 zł 

§ 2. 

Dokonuje się przeniesienia wydatków między działami: 

1. Zmniejsza się wydatki majątkowe o kwotę 9 000,00 zł w dziale: 

1) Dział 600 ­ Transport i łączność o kwotę 9 000,00 zł 

a) Rozdział 60016 ­ Drogi publiczne gminne o kwotę 9 000,00 zł 

­ z tego inwestycje i zakupy inwestycyjne o kwotę 9 000,00 zł 

2. Zwiększa sie wydatki majątkowe o kwotę 9 000,00 zł w dziale: 

1) Dział 926 ­ Kultura fizyczna o kwotę 9 000,00 zł 

a) Rozdział 92601 ­ Obiekty sportowe o kwotę 9 000,00 zł 

­ inwestycje i zakupy inwestycyjne o kwotę 9 000,00 zł 

­ na  sporządzenie  dokumentacji  projektowej  dla  nowego  zadania  inwestycyjnego  pn.:  Rozbudowa 
infrastruktury okołoturystycznej Ośrodka Rekreacji i Sportów Wodnych w Kaniowie 

3. Zmniejsza sie wydatki bieżące o kwotę 11 500,00 zł w dziale: 

1) Dział 854 ­ Edukacyjna opieka wychowawcza o kowtę 11 500,00 zł 

a) Rozdział 85401 ­ Świetlice szkolne o kwotę 11 500,00 zł 

­ wynagrodzenia i składki od nich naliczane o kwotę 11 500,00 zł 

4. Zwiększa sie wydatki bieżące o kwotę 11 500,00 zł w dziale: 



Id: WCQWY­PBPHJ­TSOVQ­WTURZ­AEDZY. Podpisany Strona 2

1) Dział 801 ­ Oswiata i wychowanie o kwotę 11 500,00 zł 

a) Rozdział 80113 ­ Dowożenie uczniów do szkół o kwotę 11 500,00 zł 

­ wydatki jednostek budżetowych związane z realizacją ich statutowych zadań o kowtę 11 500,00 zł 

§ 3. 

Zmniejsza się przychody z zaciągniętych pożyczek i kredytów na rynku krajowym § 952 o kwotę 80 000,00 
zł. ­ na realizację zadaniapn.: Budowa sieci kanalizacji sanitarnej w Gmnie Bestwina ­ etap I ­ Bestwinka 

§ 4. 

Dokonuje się zmian w tabeli Nr 2 

§ 5. 

Po wprowadzeniu zmian objętych niniejszą uchwałą budżet Gminy Bestwina wynosi: 

­ po stronie dochodów kwotę 32 886 139,31zł 

­ po stronie wydatków kwotę 34 161 248,82 zł 

1. Planowany deficyt budżetu w kwocie 1 275 109,51 zł zostanie pokryty z: 

­ planowanych do zaciągnięcia pożyczek i kredytów na rynku krajowym § 952 ­ 911 640,88 

­ wolnych  środków na  rachunku bieżącym budżetu, wynikających  z rozliczeń kredytów  i pożyczek  z lat 
ubiegłych § 955 ­ 363 468,63 zł 

§ 6. 

Budżet po wprowadzonych zmianach wynosi: 

­ po stronie dochodów kwotę 32 886 139,31 zł 

­ po stronie wydatków kwotę 34 161 248,82 zł 

1. Przychody wynoszą 4 163 468,63 w tym: 

1) przychody z zaciągniętych kredytów i pożyczek na rynku krajowym 3 800 000,00 

a) pożyczka 800 000,00 

­ budowa kanalizacji sanitarnej w Gminie Bestwina I etap Bestwinka 800 000,00 

b) kredyt 3 000 000,00 

­ przebudowa drogi powiatowej S4465 Bestwina – Komorowice ul. Bialska 700 000,00 

­ Przekształcenie  obszarów  zdegradowanych  i rozbudowa  infrastruktury  technicznej  na  potrzeby 
Ośrodka Rekreacji i Sportów Wodnych w Kaniowie 1 000 000,00 

­ budowa sieci kanalizacji sanitarnej w Gminie Bestwina ­ etap I ­ Bestwinka 1 300 000,00 zł 

c) wolne  środki  jako  nadwyżka  środków  pieniężnych  na  rachunku  bieżącym  budżetu  wynikająca 
z rozliczeń kredytów i pożyczek z lat ubiegłych 363 468,63 zł 

2. Rozchody wynoszą 2 888 359,12 zł. z tego: 

1) spłata rat pożyczek 1 474 501,00 zł 

2) spłata rat kredytów 682 000,00 zł 

3) spłata rat pożyczek w BGK 731 858,12 zł 

§ 7. 

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 



Id: WCQWY­PBPHJ­TSOVQ­WTURZ­AEDZY. Podpisany Strona 3

§ 8. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Przewodniczący Rady 

Jerzy Zużałek

Załącznik do Uchwały Nr XI/94/2011

Rady Gminy Bestwina

z dnia 14 listopada 2011 r.

Zalacznik2.xls

Wydatki budżetu 

Zalacznik2.xls

